^a John Brown, *alias* Whittington, was admitted into the college Nov. 1, 1600.

^b Apparently Nicholas Hart, *alias* Strange or Strangeways.

^c Henry Bedingfield, *alias* Silisdon, became a Jesuit Oct. 1602.

^d Thomas Hodgson, or Smith, entered the college Oct. 1600 and the Society Dec. 7, 1601.

Odomarenses

54, f. 375b.

C Iohannes Digbeus C ffranciscus Yates [S.J.]

pro anno 1602. Duaco

Gulielmus Garnereus [?] Ihoannes Amianus
Jhon Butler. Richard Parkinsonus. Georgius Ashtoneus

Odomarenses

Thomas Morus [S.J.] C Christopherus Bensonus [S.J.]
C Jhon Midforde [S.J.]

Ex Anglia

Charles Walkerus Robertus Olfordus [Griffiths *al.* Alfordus, S.J.]
Kempus [?] ffranciscus

Aliunde

Smalmann^a Wodworthe [?]
qui pro hoc anno [1602] venerunt susceperint in
. . . . collegij.

Ab anno domini 1597 exclusive vsque ad hoc tempus tantum [1.]
19 alumni redierunt sacerdotes in Angliam in quo temporis
spatio undecim alumni in societatem ingressi sunt et e predictis
19 tres, vz S Morus, Cornfordus et flintus pro Jesuitis
habentur.^b Hinc patet Jesuitas et eorum fautores non sine causa
conari vt illi tantum scolares in collegijs recipiantur quos ipsi ex
Anglia misserint.

Lectis collegij regulis facile videri possit quod, cum præfecti 2.
novitiorum peregrinorum et alii huiusmodi officiales Jesuitæ sunt
vel reputantur, quam facile sit iuvenes rerum ignaros in ipsorum

^a Samuel Smallman, of Shropshire, is entered in the Pilgrim Book as remaining eight days from Mar. 2, 1602, but his name does not appear in the College register.

^b Thos. Cornforth was already a Jesuit in 1600. T. More became one in 1610, and Flint in 1621.

societatem flectere, præsertim quia cum alijs loqui, multo minus de re tam gravi consultare villo modo licite possint.^a

3. Quod una [sit] collegij disciplina, id equaliter ab omnibus exigitur, sed superiores cum fautoribus suis sepius contra regulam dispensant, liberiores illis conversandi modum permittunt : defectus illorum contra regulas vel non omnino vel saltem levius observant, illos benigne intuentur et laudant. Ab alijs vero rigorosam regularum observantiam exigunt, illorum errata gravius puniunt et non mirum erit aliquos huiusmodi difficultatibus oppressos vocationem suam relinquere, novitiosque et adolescentes improvidos talibus argumentis inductos illos sectari quibus superiores magis favere vident et sic paulatim illis similes fiunt.
4. Cum tantum tribuatur illis authoritatis, vt ex regulis collegij [colligi] possit, adeo vt quodlibet illorum præceptum vim regulæ obtineat quotidie novæ promulgantur leges quarum executionem non parum illorum sectatores alumni et socii nostri non parum adiuvant sperantes quod aliquando ipsi etiam hic dominabuntur, cumque expellendi e collegio, mitter[di] in Angliam, detinendique facultates etc. illis pro libito, facultas [sit], sufficiens motivum est vt quilibet quodlibet etiam durissimum patiantur ne in tanta pericula conquerendo seu remedium aliquando investigando se conjiciant et revertantur in collegio pro Jesuitis ex alumni circa 16 quamvis forte etiam plures sint, cum tamen omnium alumnorum numerus 46 non excellat, quorum 8 vel circiter sunt adhuc novitij.^a